
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wstąpienia kandydata na radnego w skład Rady Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) Komisarz Wyborczy w Gdańsku postanawia:

§ 1. Stwierdzić wstąpienie Pana Stefana Katy w skład Rady Powiatu Tczewskiego w miejsce 
wygaszonego mandatu Pani Emilii Marii Rzenieckiej w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 11 KWW Kociewski 
Klub Regionalny.

§ 2. Niniejsze postanowienie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku

Irma Kul

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 30 marca 2018 r.

Poz. 1244


		2018-03-30T12:25:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




